
Information on the event

Japanese Seminar 2020
 

日系企業ウェビナーのご案内 2020 年 11 月 30 日 ( 月 ) 開催
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 
この度、 KPMG は2020年 11 月 30 日（月）に、日系企業の皆様を対象にウェビナーを開催することといたしましたので、下記にてご案内申し上げます。
 

                                                                                                                                                                 
                                                                     敬具
 
 
記
セミナートピック
「コロナ禍における会計・税務・法務のアップデート」
会計・法務・税務の各分野におけるKPMGの専門家が、以下のトピックスについてリレー形式で解説致します。
担当：KPMGの専門家 （英語）、各パート日本語解説あり

1. コロナ禍における会計トピックのアップデート
 COVIDに起因する会計論点（IFRS16の取扱い等）

2. コロナ禍における税務の最新動向
 COVID施策、投資インセンティブ、移転価格税制の最新動向等

3. コロナ禍における法務の論点
 コロナ禍における政府の施策、労働法・会社法アップデート等

4. VISAプロセスのアップデート
 
「当ウェビナーはMicrosoft Teamsにて実施いたします。ご登録された方には、ウェビナー招待メールを送信させていただきますので、同メール中のリンクからご視聴ください。
ご不明点がございましたら、akce@kpmg.czまでお問い合わせください。」

DATE

30. 11. 2020, 10:00-12:00
PRICE

Free
LOCATION

mailto:akce@kpmg.cz

